56
MS 650
MULTITURN-ABSOLUTWERTGEBER SSI Klein und kompakt
Multiturn
SSI (Synchrone Serielle Schnittstelle)
Programmierbare Geberparameter
Austauschbare Standard-Flanschbefestigung
Geberleistung max. 25 Bit

· Schutzklasse IP 65 (DIN 40 050)
· Achtung! Die Schutzklasse des Gebers kann vom Anschlusstyp beeinflusst werden!
BESTELLCODE
UMGEBUNGSDATEN
MS  650 -
a Bauart
MS = absoluter Multiturn Vollwellengeber
b Seriennummer
650
c   Wellendurchmesser D
AB=10 mm
a           b       c         d         e          f         g         h             Teilungen
-
d Mechanische Optionen
0=Keine
e Anschluss
0=Kabel
7=12 Pin
f Anschluss
A=Axial
g Signalausgang
E = Binär Code (Parallel)
G = BCD Code (Parallel)
H = 4 - 20 mA (Analog)
I = 0 - 10 Volts (Analog)
J = SSI (Seriell)
O = RS-485 (Seriell)
h Ausgangsschaltung
1 = TTL Leistungstreiber
O = 4 - 20mA (Analog)
P = 0 - 10 Volts (Analog)
S = SSI
V = RS-485Hinweis: Spezielle Funktionen und mechanische Spezialausführungen sind mit
einem vierstelligen Code am Ende der Bestellnummer zu versehen. Bitte setzen Sie
sich zu diesem Thema mit uns in Verbindung.
93
Ø
10
 h
7
19,5
0.30”
36
 f7
10-32 UNF-2Bx.19
120�
Ø